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T.C. 

TİCARET BAKANLIĞI 

BAKANLIK MAKAMI’NA 
 

Bilindiği üzere dünyada etkileri hızla artan Corona Virüs (COVID 19) ile ilgili salgın tüm 

dünyada olduğu gibi ülkemizde de olağanüstü durumlar yaşanmasına neden olmuştur. 

 

Bu süreçte sağlık çalışanlarımız gösterdikleri fedakarlıkla ülke çapında herkesin takdirini 

kazanmışlardır. Bunun yanı sıra sağlık çalışanlarımız gibi görevlerine fedakarca devam eden kolluk 

kuvvetlerimize de teşekkürü bir borç biliriz.  

 

Bu süreçte unutulmamalıdır ki, Sağlık Bakanlığımızın ihtiyaca binaen ithal etmek 

durumunda kaldığı ilaçlar, tanı kitleri ile solunum cihazlarının işlemleri sahadaki 

meslektaşlarımızca yapılmaktadır. Ülkemizde dış ticarete ihtiyaç devam ettiğinden ve bunu uzaktan 

yapamayıp sahada çalışmamız gerektiğinden sahada çalışan meslektaşlarımız ve aileleri de risk 

altındadır. 

 

Mevcut olağanüstü durum nedeniyle tüm dünyada üretim ve ticaret yavaşlamış ya da 

durmuş, bu durumdan dış ticarette oldukça etkilenmiştir. Bu nedenle işlem hacimlerimiz düşmüş 

olup istihdamın önümüzdeki dönemlerde etkileneceği aşikardır. Bu konuda da sektör olarak 

devletimizin desteğini arkamızda hissetmeye dün olduğundan daha fazla ihtiyacımız vardır. 

 

Sonuç olarak ifade etmek isteriz ki, mevcut olağanüstü durumda ülkemizin asgari düzeyde 

etkilenmesini sağlamak için Bakanlığımız ile Derneklerimizin istişare ortamı ve iletişim 

kanallarının daha fazla açılması gerekmektedir. Bu doğrultuda sizlerin uygun gördüğü her ortamda 

yüz yüze sağlanamayacağı için online olarak toplantılar yapılmasına hazır olduğumuzu belirtmek 

isteriz. Her zaman olduğu gibi bu olağanüstü durumda da devletimizin yanında olduğumuzu ve 

işbirliğimizi en üst düzeyde göstereceğimizin bilinmesini isteriz. 

 

Gereği hususunu takdir ve tensiplerinize arz ederiz.  

 

Saygılarımızla,         

   

                                                      
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 

           Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği               Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı     Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

            İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği                İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 

 Yönetim Kurulu Başkanı       Yönetim Kurulu Başkanı 
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Hüseyin SARIDAĞ 
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 
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